2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2023

       № _____

       г. Североуральск
Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Североуральского городского округа при проведении

праздничных мероприятий, посвященных Дню России
В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года
№ 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере торговли, временно ограничить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и пивных напитков на территории Североуральского городского округа в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню России, в объектах торговли, расположенных на территориях, прилегающих к месту проведения праздничных мероприятий:
12 июня 2023 года с 10.00 часов до 18.00 часов (место проведения праздничного мероприятия – г. Североуральск, Георгиевский парк) в территориально определенных границах согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

               С. Н. Миронова
Приложение

к постановлению Администрации Североуральского городского округа от _______ № ___

Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

г. Североуральск, Георгиевский парк
[image: image1.png]B Exoasuwe - Mouralvi | 88 Moura— Paguo ENE

epoypanscii

]

@ Npuroxene 1

cnpasKa o nocramo:

S Tnaewan Mopran = @) 3TN CoepBarc-A

= Egpona Mrioc O

Q@ Nouckwecr nampecos a x @ \
! 30
leprueBckuit napk :
Tepruesckwii napk, CesepoypansCk, CBepAnosckas .

obnacts
KoopawHaTsi: 6015075, 59.952170

(]

Ceéiepoypanscan
ukona-HTepHaT

(+]

Poagom

% @@ %
&
&% Mapupyr N (¢4 9 &
0%
3,
) %
Vo
14
0 ERY
£ 2% %
@ [oGasuTb 0GbekT = 3 %@ 2 ]
o o
/*  VicnpasuTb HeTouHOCTS & 1 4 P
. 8 W0 o
3 600M & X v 8 9O o
A\ o
% 2 \-
YPC HA I0AHM %5
Komwceus 38 nepesonsl — kY -
02 ua 3 mecaua kN g
? Wkona N°9 17A
o
. & Oz oo
o \ 2
0 a2
5 o \ » Aconir
Annes Bonwckoit @ v
Craou Z
Rercrarepe Xy
3 Ol
omTCE P P
e 2 0
(i 3
| Monenca

I

(+]

Wrigeuonnoe
ommenenme

Tepruieackuii napk  ropoae Cesepoypansck — Anaexc Kaprsi

W http--gasugov & Caywars Pycekv [ Pervonansuuiiyp [ Noura Mailru (9 Noura — vshatun &2 nrc2
Matlr

-

e
o
&«

Wkona
Wrepat N> 24

Wikona
wrepHar N 24

e
,\ﬂ

8 0

) o
A ©)
D L it
e
o
S © <
©
© %
%

Mopr

NnaHumeTp  Nnkedia

7 o~
o
20T
o
(o) "o
ey
° 8 st
2
o
o
2 2 i)
Crod Uiona e
0

ML Mow

Ao o

DN
%
%0 \ 5
Moxe,gp
2
S .
&
&
s

paska Venosus wenonssosasun

=T

3D

SlHpekc
— oon—

102
50203 )

R L